
Ill,ё ipl

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9 
«Тополек»п.Радищево Новоузенского района Саратовской области»

..%Й
—

■
-  i ; ; i

18
:i i.ьх\

От № 413341 Саратовская область 
Новоузенский район 
п. Радищево ул. Радищева д.

ПРИКАЗ № 53

«О внесении изменений в план-график и в план закупок 
размещения заказов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» от 31.07.2023г.

В соответствии с и .13, п.15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд».

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

v i

I
гэд
3 ,1

■ Г.! Ц
;

: A f i . R j i i i i  

:
, • .77 7 Hv-1|

77 Ш

1. Внести изменения в план-график и в план закупок учреждения.

2. Назначить ответственным за внесение изменений в план-график и в план 
закупок учреждения - специалиста в сфере закупок -  Искуватову Лсйлю Хасановну

3. Разместить в единой информационной системе: www.zak.upki.gov.ru изменения 
в план-график и в план закупок учреждения в соответствии с действующим

• ‘ s 7 ' $
законодательством.

4 . Контроль исполнения настоящего приказа ос тавляю за собой.

•.

http://www.zak.upki.gov.ru



